ERRATA Nº 001 AO EDITAL Nº 04/2023 - VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE

DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS – UNIFIMES

"Dispõe sobre a correção do horário de aplicação da prova
presencial que consta que cronograma de aplicação."

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão

Permanente de Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a retificação do

horário da prova presencial presente no cronograma de execução do vestibular, que

passa a vigorar da seguinte forma:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO VESTIBULAR

Inscrições (Prova Presencial) Das 10:00 do dia 24/03/2023 até às
23:59 do dia 18/06/2023

Inscrições (ENEM/Histórico) Das 10:00 do dia 24/03/2023 até às
23:59 do dia 02/07/2023

Último dia para pagamento da inscrição (prova
presencial)

19/06/2023

Último dia para pagamento da inscrição
(ENEM/Histórico)

03/07/2023

Período para requerer condições especiais para
realização da prova.

24/03 a 18/06

Resultado requerimento condições especiais 21/06/2023

Publicação de inscrições deferidas e indeferidas
(prova presencial)

21/06/2023

Publicação de inscrições deferidas e indeferidas
(ENEM/Histórico)

04/07/2023

Período destinado a impressão do comprovante
definitivo de inscrição com local de prova

A partir de 21/06/2023

Prova

As 14:00 do dia 25/06/2023 (1ª
opção)

As 14:00 do dia 02/07/2023 (2ª
opção)

Resultado do Vestibular e convocação da primeira
chamada

10/07/2023

MATRÍCULAS: 11 a 14 de julho de 2023

Chamadas subsequentes a primeira chamada 17/07/2023

Entrega de documentos e entrevista da Bolsa Social 11/07 a 11/08/2023

Mineiros-GO, 15 de maio de 2023.

Comissão de Processos Seletivos